08:45/09:45
09:50/10:50
11:00/12:00
12:05/13:05
13:05/14:05
14:05/15:05
15:10/16:10

16:15/17:15

ESCOLA PROFISSIONAL oe
VILA FRANCA DO CAMPO

32 Ano Técnico de Cozinha/Pastelaria

S T Q S S S T
1 2 3 5 8 9
[ZOliq 8260 POR | POR
[ZOli 8260 POR | POR
RES R4 RES | RES
V3/EM IRES]
ING | POR
V3 | RES

Atualizado a 28/06/2024

8327 8327

8327

8327 8327

8327

8327 COzZ

8327

co: [l

COz

=

8327 8327

8327

8327 8327

8327

COz COz

COz

POR Portugués Ana Carvalho
Inglés Juliana Moniz
INEHER S Francés Ana Carvalho
MAT Matematica Jodo Avila
Al Area de Integracdo Auxiliadora Santos
FCRT Formagdo em Contexto Real de Trabalho

A Diretora Pedagdgica

8327

8327

8327

COz

8327

8327

COz

8260

29

30

31

PAP

PAP

PAP

PAP

PAP

PAP

PAP

Comunicagdo, vendas, reclamagdes na restauragdo

Frederico Sousa

Confecdo de dogaria e decoragdo de bolos artisticos 62

Rui Medeiros

Vitdria Rita Paiva

JACORS R [seeshes

#2030

Cofinanciado pela
Uniao Europeia




