

## 3º Ano Técnico de Cozinha/Pastelaria

	S	Т	Q	Q	S	S	S	Т	Q	Q	S	S	S	Т	Q	Q	S	S	S	Т	Q	Q	S	S	S	Т	Q
	1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	15	16	17	18	19	20	22	23	24	25	26	27	29	30	31
08:45/09:45	POR	8260		8260			POR	POR	8327	8327				8327	8327	PAP	PAP										
09:50/10:50	POR	8260		8260			POR	POR	8327	8327				8327	8327	PAP	PAP										
11:00/12:00	RES	8260		8260			RES	RES	8327	COZ				8327	8327	PAP	PAP										
12:05/13:05	V3/EM	RES		RES					COZ					COZ	COZ	PAP	PAP										
13:05/14:05										8327																	
14:05/15:05	ING	POR							8327	8327				8327	8327	PAP											
15:10/16:10	V3	RES							8327	8327				8327	8327	PAP											
16:15/17:15									COZ	COZ				COZ	COZ	PAP											

Atualizado a 28/06/2024

POR	Português	Ana Carvalho				
1 010						
ING/FRA	Inglês	Juliana Moniz				
ING/I KA	Francês	Ana Carvalho				
MAT	Matemática	João Ávila				
Al	Área de Integração	Auxiliadora Santos				
FCRT	Formação em Contexto Real de Trabalho					

8260	Comunicação, vendas, reclamações na restauração	Frederico Sousa
8327	Confeção de doçaria e decoração de bolos artísticos 6º	Rui Medeiros

A Diretora Pedagógica

Vitória Rita Paiva







